Сторони дійшли згоди внести наступні зміни до
Договору:

1. Розділ III «Ціна Договору», пункт 3.1 викласти в
новій редакції:
3.1. Договірна ціна робіт визначається на основі
приблизного кошторису, що є невід’ємною
частиною Договору, є динамічною та складає 22
784 844,40 грн. (двадцять два мільйони сімсот
вісімдесят чотири тисячі вісімсот сорок чотири грн.
40 коп.), в тому числі ПДВ – 3 797 474,07грн. (три
мільйони сімсот дев’яносто сім тисяч чотириста
сімдесят чотири грн. 07 коп. ), (додаток 1 до цього
Договору).
Фінансування на 2023 рік (згідно плану
фінансування робіт) складає 12 746 035,20 грн.
(двадцять два мільйони сімсот вісімдесят чотири
тисячі вісімсот сорок чотири грн. 40 коп.), в тому
числі ПДВ – 2 124 339,20 грн (два мільйони сто
двадцять чотири тисячі триста тридцять дев’ять
грн. 20 коп. ).
Фінансування на 2024 рік (згідно плану
фінансування робіт) складає 10 038 809,20 грн.
(десять мільйонів тридцять вісім тисяч вісімсот
дев’ять грн. 20 коп.), в тому числі ПДВ – 1 673
134,87 грн (Один мільйон шістсот сімдесят три
тисячі сто тридцять чотири гривнi 87 копійок).

2. Додаток 3 до Договору «План фінансування
робіт» та Додаток 4 до Договору «Календарний
графік виконання робіт» змінити та викласти в